
Uchwała Nr 202 – 662/2022
Zarządu Powiatu w Kraśniku

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w okresie od 21 lutego 2022 r. do 31 grudnia
2022 r.

Na podstawie art. 32  ust.  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920,  z  późn.  zm.), art. 11  i  art.  13 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XLI-310/2021 Rady Powiatu w Kraśniku
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu
Kraśnickiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 5097), Zarząd
Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w okresie od 21 lutego 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.,
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:
1. Pan Andrzej Rolla ….……………....................
2. Pan Andrzej Cieśla ….………...........................
3. Pan Roman Bijak...……….................................
4. Pan Marek Kołtun ...………………..................
5. Pan Henryk Flis......………................................


